[image: Без названия]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2023 № 960
г. Сольцы

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального округа от 31.05.2021 № 762

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального округа от 31.05.2021 № 762 (в редакции постановления от 06.06.2023 № 993) «Об утверждении Положения о реализации приоритетного регионального проекта «Народный бюджет» в Солецком муниципальном округе» (далее – постановление), изложив пункт  2 в редакции:
«2. Создать и утвердить рабочую группу по реализации приоритетного регионального проекта «Народный бюджет» в Солецком муниципальном округе в составе:
Тимофеев М.В. – Глава муниципального округа, руководитель рабочей группы;
Миронычева Т.А. – управляющая делами Администрации муниципального округа, заместитель руководителя рабочей группы.
Члены рабочей группы:
Бахар В.Г. – депутат Думы Солецкого муниципального округа (по согласованию);
Качанович Е.Н. – председатель комитета  жилищно-коммунального хозяйства, дорожного строительства и транспорта Администрации муниципального округа;
Кривенко Е.А. – начальник управления делами Администрации муниципального округа;
Михайлова Н.Ю. – начальник управления имущественных и земельных отношений  Администрации муниципального округа;
Михайлова Ю.В. – заместитель Главы администрации муниципального округа;
Петрова Т.Ю. – председатель комитета финансов Администрации муниципального округа;
Петрунова З.В. – начальник управления градостроительной деятельности Администрации муниципального округа.».
2. Внести изменение в Положение о реализации приоритетного регионального проекта «Народный бюджет» в Солецком муниципальном округе, утвержденное постановлением, заменив в подпункте 2.1. пункта 2 слова «комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительной деятельности и благоустройству» на «управления градостроительной деятельности».
3. Опубликовать  настоящее постановление в периодическом печатном издании – «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа                                                М.В. Тимофеев

image1.jpeg